
Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA,
LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD”

RÍO CUARTO,19 de septiembre de 2024.

VISTO, la Resolución de Consejo Directivo Nro. 145/2010 y la finalización
del Acto Electoral llevada a cabo en el Departamento de Microbiología e
Inmunología para la renovación del Consejo Departamental; y

CONSIDERANDO:

Que, por Resolución de Consejo Directivo Nro. 211/2024, se convocó para
la renovación del Consejo Departamental del Departamento de Microbiología e
Inmunología de esta Facultad.

Que el mencionado acto se ha realizado de acuerdo a las
reglamentaciones vigentes.

Que se hace necesario efectuar la proclamación de los Consejeros electos
para los Claustros de Docentes, Graduados y Estudiantes del Departamento de
Ciencias Naturales.

Por ello y en uso de las atribuciones que le confiere el Artículo 32 del
Estatuto de la Universidad Nacional de Río Cuarto.

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

FÍSICO-QUÍMICAS Y NATURALES.

R E S U E L V E :

ARTICULO 1ro.- Proclamar los candidatos a Consejeros Departamentales que
resultaron electos en representación de los Claustros de Docentes, Graduados
y Estudiantes en el DEPARTAMENTO DE MICROBIOLOGÍA E INMUNOLOGÍA
de esta Facultad (Código 2-55), según se detalla en ANEXO de la presente, ello a
partir del día de la fecha y por el término de un año.

ARTICULO 2do.- Regístrese, comuníquese. Tomen conocimiento las Áreas de
competencia. Cumplido, archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE ESTA
FACULTAD, A LOS DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO
DOS MIL VEINTICUATRO.

RESOLUCIÓN Nro.:322/2024



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA,
LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD”

A N E X O

DEPARTAMENTO DE MICROBIOLOGÍA E INMUNOLOGÍA

POR EL CLAUSTRO DE DOCENTES

TITULARES SUPLENTES

- GONZALEZ PEREYRA, María Laura - ASURMENDI, Paula
(D.N.I. Nº 27.570.620) (D.N.I. Nº 32.208.259)

- OLIVA, María de las Mercedes - GARCIA, Mariana C.
(D.N.I. Nº 24.421.036) (D.N.I. Nº 26.385.501)

- PASSONE, María Alejandra - MAGNOLI, Carina
(D.N.I. Nº 26.728.366) (D.N.I. Nº 21.913.622)

- TORRES, Cristina - PEREYRA, Carina
(D.N.I. Nº 21.999.712) (D.N.I. Nº 27.893.303)

POR EL CLAUSTRO DE GRADUADOS

TITULAR SUPLENTE

- SOTELO, Jesica Paola - MOLINERO, Rocío Luz
(D.N.I. Nº 35.473.348) (D.N.I. Nº 40.974.146)

POR EL CLAUSTRO DE ESTUDIANTES

TITULARES SUPLENTE

- MERCAU, Branda Zoé - CONTRERA DÓLAR, Ana P.
(D.N.I. Nº 43.929.561) (D.N.I. Nº 44.606.979)

--------------------



 

Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Miércoles 25 de septiembre de 2024 a las 16:33:52

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-2024_322_Consejeros
Departamentales Microbiologia e Inmunologia 2024docx [f50d3f].

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

GERMAN GUSTAVO BARROS
Decano
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

Lila Bernardi
Secretaria Técnica
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

 


		2024-09-25T16:35:23-0300
	BARROS Germán Gustavo


		2024-09-25T16:41:10-0300
	BERNARDI Lila




